[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения “Деревня  Зудна»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 января 2016 г.
                                                                                   №11
п. Дугна
	Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории сельского поселения «Поселок Дугна»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения «Поселок Дугна» от 23.10.2007 г. №19 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма», администрация сельского поселения «Поселок Дугна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории сельского поселения «Поселок Дугна» (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Дугна» от 14.12.2012 №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими, в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории сельского поселения «Поселок Дугна»»
2. Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

«Поселок Дугна»
 Л.И.Бохан

_1416787545